[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2017 года                                                                                                 № 42
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города от 2 марта 2017 года № 28

« О мерах по реализации на территории

города Ливны приоритетного проекта

«ЖКХ и городская среда» в 2017 году»

         В связи с обращением Регионального отделения в Орловской области Общероссийского общественного движения «Народный Фронт «за Россию» и созданием Центра мониторинга благоустройства городской среды, целью которого является мониторинг реализации приоритетного проекта на местах, администрация города Ливны   п о с т а н о в л я е т:

           1.Внести в постановление администрации города от 2 марта 2017 года № 28 « О мерах по реализации на территории города Ливны приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» в 2017 году»  изменения, дополнив приложение 4 строкой следующего содержания:

          «8. Сафонова Ирина Ивановна – Сопредседатель Регионального Штаба Общероссийского Народного Фронта в Орловской области (по согласованию)».

         2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

         3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на       первого заместителя главы администрации города С. А. Трубицина.

Глава города                                                                                                      Н.В. Злобин